ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание пятого созыва

  проект
РЕШЕНИЕ №
от 28 сентября 2016 года
с. Ивантеевка

О структуре Ивантеевского
районного Собрания
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области
В соответствии со статьей 18 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области (Прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Ивантеевского районного Собрания от 17.06.2015 года №50 «О структуре Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Ивантеевского

районного Собрания

     А.М. Нелин

Приложение №1

к решению районного Собрания

от 28.09.2016 года №
«О структуре Ивантеевского

районного Собрания

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»

Структура

Ивантеевского районного Собрания

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Председатель Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

Секретарь Ивантеевского районного Собрания  Ивантеевского муниципального района Саратовской области

Главный специалист по работе с районным Собранием Ивантеевского муниципального района Саратовской области

3